www.policiamilitar.sp.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ibitinga, 06 de junho de 2014.

OFÍCIO N° 9GB-039/303/14

Do Comandante da Base de Bombeiros de Ibitinga

Ao Sr MARCEL PINTO DA COSTA

DD Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: Curso de Bombeiros Civil Municipal.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 111111111 III
Protocolo Geral 000 079/2014

Data: 03/06/2014 Horário: 16:44
Administrativo • OFC 31/2014

É com muito orgulho que levo ao conhecimento de Vossa Senhoria e demais

vereadores que o Bombeiro Municipal RG 42035457-8 LAÉRCIO BATIVA BELLA, concluiu

em primeiro lugar o Curso de Bombeiros Civil Municipal na Escola Superior de Bombeiros em

Franco da Rocha/SP.

O referido Bombeiro Municipal foi o ultimo a ser chamado do concurso para

Bombeiro Municipal e foi apresentado a Escola Superior de Bombeiros para realização do curso

que teve a duração de 04 (quatro) meses.

Com a apresentação do BM Laércio nesta Base de Bombeiros, temos a certeza

de que a população de Ibitinga poderá ser atendida com eficiência e qualidade nos serviços de

Bombeiros.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa

Senhoria meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

MAMO PJREIRA GOMES FILHO
1° Sgt PM Comandante

"Nós, Policiais Militares, sob a proteção de Deus, estamos compromissados com a Defesa da Vida, da Integridade Física e da Dignidade da Pessoa Humana".

	Page 1